[bookmark: _GoBack]様式第20号(第13条関係)

　　年　　月　　日

　　四万十市長　　　　様

申請人　住所
氏名　　　　　　　　　　印
電話

法定外公共物用途廃止申請書

　次のとおり用途廃止を申請します。

1　物件の表示
	所在地
	種別又は地目
	地積
	理由
	備考(使用目的)

2　添付書類
(1)　位置図
(2)　地籍図又は公図の写し
(3)　地積測量図
(4)　申請箇所及び隣接地の土地登記簿謄本等
(5)　利害関係人の同意書(様式第21号)
(6)　誓約書(様式第22号)
(7)　現況写真